
 
 

Hamit Karadağ 

1963 yılında Ankara da doğdu.  İlk ve orta öğrenimini Ankara tamamladıktan sonra, 1986 

yılında Gazi Üniversitesi Teknik Eğitim Fakültesi Tesviye Öğretmenliğinden mezun oldu. 

1994 yılında Marmara Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Metal İşleri bölümünde master 

eğitimini tamamladı. 

1986-1993 yılları arasında Teknik Öğretmen olarak görev yapan Karadağ, 1993 yılında Oyak 

Renault Otomobil Fabrikaları A.Ş.  ile özel sektöre adım attı. Bu şirkette Ekip Şefi, Kalite 

Animatörü,  Yan sanayi Değerlendirme Sorumlusu görevlerinde çalıştı. 1997 yılında Şahinkul 

Otomatçılık Ve Otomotiv Yan Sanayi A.Ş’ de Kalite Güvence Müdürü pozisyonunda 

kariyerine devam etti. 2002 yılında Coşkunöz Holding’in Metal Form Fabrikasında Proje 

Lideri olarak göreve başlayan Karadağ, DACIA projesi Romanya ürün devreye alma 

sorumluluğunu üstlendi. Daha sonra Coşkunöz Holding bünyesindeki Meksan A.Ş.’ de 2005 

yılına kadar İşletme Müdürü olarak görevini sürdürdü. 

2005 yılında United Consultancy U.C. Birleşik Eğtim ve Teknik Danışmanlık Şirketini kurdu. 

Bir çok kurumda ISO 9001, ISO/TS 16949 Kalite Yönetim Sistemleri yapılandırma, 

İstatistiksel Proses Kontrol Uygulamaları ,Toplam Kalite Yönetimi, Toplam Üretken Bakım ve 

Süreç İyileştirme konularında Yönetim Danışmanlığı yaptı. Aynı zamanda danışmanlık 

konuları ile ilgili çeşitli eğitimler verdi. Bu eğitimler arasında APQP, PPAP, SPC, FMEA, 

MSA, İşletmelerde Modern Yönetim ve Liderlik, Toplam Kalite Yönetimi, ISO 9001 KYS, ISO 

19011 İç Tetkikçi, Geometrik Ölçülendirme ve Toleranslandırma, Eğitimde Toplam kalite 

yönetimi, ISO/TS 16949 KYS ve İç Denetçi, 5S, Toplam Üretken Bakım (TPM), Otonom 

Bakım, Kalite Maliyetleri, Otomotiv Sektörü Müşteri Özel İstekleri, Süreç Yönetimi ve 

İyileştirmeler konuları bulunmaktadır.  

Toplumsal sorumluluk bilinci kapsamında,1998 yılında Türkiye Kalite Derneğinin Bursa 

Şubesi kuruluş çalışmalarında aktif rol oynamış ve şubenin kurucu üyesi olarak görev 

almıştır.Daha sonra  üç dönem Şube yönetiminde yer alarak 2005 yılına kadar Toplam Kalite 

Yönetimi ve EFQM konusunda tanıtım ve bilgilendirme faaliyetlerini yürütmüştür. Yine 1998 

yılında Bursa da KalDer adına Eğitimde Toplam Kalite Yönetimi isimli ilk paneli organize 

etmiş Özel sektör,Üniversite ve Orta öğretim kurumlarını aynı platformda buluşturarak 

konunun tartışılmasını sağlamıştır. KalDer Bursa şubesinde Eğitimde Toplam Kalite Yönetimi 

Uygulamaları konusunda bir çalışma grubunun oluşturulmasını sağlamış ve bu bilincin 

yaygınlaştırılması için gönüllü olarak seminerler ve eğitimle vermiştir. 

2010 yılında InoTec ailesine katılan Karadağ, eğitmen olarak çalışmalarına devam 

etmektedir. 

IRCA Kayıtlı ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemi BAŞDENETÇİSİ’ dir.  Fransızca ve 

İngilizce dillerini bilmektedir. Kitap okumak, öykü, şiir ve deneme yazmak, fotoğraf çekmek, 

gitar ve saz çalmak hobileri arasındadır.  

 

 



 
 

 

 

 

 


